Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 18 de janeiro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01154 | Caderno 1

Termo Aditivo

Página 1 de 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 003/2022
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

I TERMO DE ADITAMENTO Á ARP– CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO,
ESTADO DA BAHIA.CONTRATADA: IGOR RODRIGUES LOPES LTDA. OBJETO: O PRESENTE TERMO
DE ADITAMENTO TEM POR FINALIDADE ALTERAR ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP)
EQUIVALENTE A REEQUILIBRAR OS VALORES PREVISTOS PACTUADOS NO INSTRUMENTO, COM
UM ACRÉSCIMO Á TÍTULO DE REEQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO, DE R$ 14.858,23 (quatorze
mil oitocentos e cinquenta e oito reais e vinte e três centavos), CONFORME FUNDAMENTADO Na alínea
“d” do inciso II do art. 65 da Lei nº 8.666/93. DATA DE ASSINATURA 06/12/2021: DIAMERSON COSTA
CARDOSO DOURADO - PREFEITO MUNICIPAL.

JOÃO DOURADO, BAHIA, 18 DE JANEIRO DE 2022.

JAHEB WAGNER LEITE CASTRO

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 94D14A3A275415CB7C476D6AD6739C12

		2022-01-18T13:37:27-0300